



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Tianguá – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ –CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital**, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 07/2023-DIV, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo, e ainda, em consonância com o Art. 4º, §3 da Lei nº 13.979/20.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

01 – W. A. RIBEIRO, inscrita no CNPJ nº 47.741.154/0001-06, sediada à AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO - COREAÚ/CE - Wildemar Aguiar Ribeiro CPF 041.697.203-93 - EDUALBUQUERQUE7@GMAIL.COM - (88) 9265-6960

LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	AGENDA DE TELEFONE ESPECIFICAÇÕES: COM ÍNDICE, DIVISÃO DE A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS, DIMENSÕES 160 X 220 MM	UND	7	TERRA DO SOL	R\$ 27,40	R\$ 191,80
2	AGENDA PERMANENTE ESPECIFICAÇÕES: PAPEL RECICLADO, MIOLO COM 180 FOLHAS PERSONALIZADAS EM PAPEL 75GR, PÁGINA COM CALENDÁRIO DO ANO, ANO POSTERIOR E ANO SEGUINTE, PÁGINA COM DADOS PESSOAIS, 180 FOLHAS COM PAUTA E CAMPOS PARA DATAS, ACABAMENTO EM WIRE-O, CAPA DURA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL RECICLADO 120GR OU PAPEL KRAFT, E PAPEL ARTESANAL NA PARTE SUPERIOR, TAMANHO 15CM X 21CM	UND	46	TERRA DO SOL	R\$ 37,52	R\$ 1.725,92
3	CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS	UND	77	TERRA DO SOL	R\$ 4,40	R\$ 338,80
4	CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202X144MM E MÁXIMAS 209X147MM. PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PCT. C/ 20 UNIDADE	PACOTE	295	TERRA DO SOL	R\$ 58,00	R\$ 17.110,00
5	CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS	UND	87	TERRA DO SOL	R\$ 3,40	R\$ 295,80
6	CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202 X 144 MM E MÁXIMAS 209 X 147 MM	UND	1700	TERRA DO SOL	R\$ 3,42	R\$ 5.814,00
7	CADERNO C/ ESPIRAL DE 1/4, CAPA DURA, C/ 48 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 209X147MM PACOTE COM 20 UNID	PACOTE	177	TERRA DO SOL	R\$ 54,20	R\$ 9.593,40
8	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS	UND	102	TERRA DO SOL	R\$ 17,90	R\$ 1.825,80
9	CADERNO ESPIRAL C/ 12 MATÉRIAS, CAPA DURA PURPURINA - ESPECIFICAÇÃO: COM MOTIVOS ABSTRATOS E IMPESSOAIS. PAPEL MIOLO: 56 GM2 DE FORMATO: 20X27,5CM, CONTENDO 240 FOLHAS	UND	1707	TERRA DO SOL	R\$ 17,60	R\$ 30.043,20
10	CADERNO COM ESPIRAL, CAPA MOLE, 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 203 X 280 MM	UND	1312	TERRA DO SOL	R\$ 4,95	R\$ 6.494,40
11	CADERNO DE DESENHO, SEM ESPIRAL, CAPA MOLE, ESCOLAR, FORMATO A 4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, 20 FOLHAS	UND	2045	TERRA DO SOL	R\$ 3,70	R\$ 7.566,50
						R\$ 80.999,62



LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CAIXA ARQUIVO MORTO	UND	825	FACIL	R\$ 6,45	R\$ 5.321,25
2	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ESPECIFICAÇÕES: COM TRÊS BANDEJAS PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, MODELO FLEXÍVEL, MEDINDO 255 MM X 370 MM X 185 MM, NA COR FUMÊ	UND	478	MENNO	R\$ 38,93	R\$ 18.608,54
3	CAIXA ORGANIZADORA DE PAPELÃO - ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 31X42X21CM - 560G, CORES VARIADAS	UND	700	POLYCART	R\$ 12,47	R\$ 8.729,00
4	CAIXA PLÁSTICA (ARQUIVO) TRANSPARENTE	UND	412	ARC PLAST	R\$ 10,85	R\$ 4.470,20
5	CAIXA PLÁSTICA EM POLIETILENO, COR AZUL	UND	65	TN PLAST	R\$ 15,75	R\$ 1.023,75
6	CAIXA PLÁSTICA EM POLIETILENO, COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: PARA DOCUMENTOS, POLIONDA, EM POLIETILENO NA COR AZUL DIMENSÕES MÍNIMAS DE 350X240X130MM	UND	20	TN PLAST	R\$ 15,75	R\$ 315,00
7	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS, 300X217MM	UND	335	SÃO DOMINGOS	R\$ 6,05	R\$ 2.026,75
						R\$ 40.494,49

LOTE 13 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESCRITA NORMAL ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	62	BIC	R\$ 27,30	R\$ 1.692,60
2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, ESCRITA NORMAL ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	58	BIC	R\$ 27,30	R\$ 1.583,40
3	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA FINA ESPECIFICAÇÃO: CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM - CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	134	BIC	R\$ 27,30	R\$ 3.658,20
4	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, ESCRITA FINA ESPECIFICAÇÃO: CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM - CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	111	BIC	R\$ 30,00	R\$ 3.330,00
5	CANETA ESFEROGRAFICA, VERMELHA, ESCRITA NORMAL, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	UND	105	BIC	R\$ 30,00	R\$ 3.150,00
6	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA 4 0MM COM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 06 (SEIS) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	178	BRW	R\$ 6,00	R\$ 1.068,00



7	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA, PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: CARGA NAO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIAM), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE NA COR PRETA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	UND	3	BRW	R\$ 2,00	R\$ 6,00
8	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA - CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIÂM), COM VARIÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	177	BRW	R\$ 7,00	R\$ 1.239,00
9	CANETA HIDROGRAFICA, PONTA FINA, CARGA NAO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIAM), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE NA COR PRETA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	UND	3	BRW	R\$ 2,00	R\$ 6,00
10	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	52	BRW	R\$ 7,50	R\$ 390,00
11	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	43	BRW	R\$ 7,50	R\$ 322,50
12	CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	32	BRW	R\$ 7,50	R\$ 240,00
13	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	35	BRW	R\$ 7,50	R\$ 262,50
14	CANETA MARCA TEXTO, PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 04 (QUATRO) UNIDADES, NAS CORES ABOBORA, AMARELO, VERDE E ROSA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	ESTOJO	206	BRW	R\$ 7,50	R\$ 1.545,00
15	CANETA PARA RETRO PROJETOR, CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	UND	2	BRW	R\$ 3,40	R\$ 6,80
						R\$ 18.500,00

LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	---------------	------	-------	-------	-------------	----------



1	COLA BRANCA 90 GR ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, COM BICO ECONOMIZADOR CAIXA C/ 24 UNIDADES	CAIXA	496	FORT FIX	R\$ 35,45	R\$ 17.583,20
2	COLA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	204	KOALA	R\$ 7,90	R\$ 1.611,60
3	COLA ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES DIESEL; DE SECAGEM RÁPIDA; PELO LÍQUIDO 73G	UND	38	TENKBOARD	R\$ 12,91	R\$ 490,58
4	COLA GLITTER DE 35G ESPECIFICAÇÃO: (CORES VARIADAS) - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	177	KOALA	R\$ 20,00	R\$ 3.540,00
5	COLA PARA ISOPOR 90 GR	UND	5558	FORT FIX	R\$ 3,00	R\$ 16.674,00
						R\$ 39.899,38

LOTE 18 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	COLA BRANCA 90 GR ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, COM BICO ECONOMIZADOR CAIXA C/ 24 UNIDADES	CAIXA	160	FORT FIX	R\$ 35,45	R\$ 5.672,00
2	COLA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	67	KOALA	R\$ 7,90	R\$ 529,30
3	COLA ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES DIESEL; DE SECAGEM RÁPIDA; PELO LÍQUIDO 73G	UND	12	TENKBOARD	R\$ 12,91	R\$ 154,92
4	COLA GLITTER DE 35G ESPECIFICAÇÃO: (CORES VARIADAS) - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	58	KOALA	R\$ 20,00	R\$ 1.160,00
5	COLA PARA ISOPOR 90 GR	UND	1851	FORT FIX	R\$ 3,00	R\$ 5.553,00
						R\$ 13.069,22

LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ENVELOPE A4	UND	3000	SCRITY	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
2	ENVELOPE DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÕES: SACO LACRE DE SEGURANÇA TAM 32X40CM	UND	200	SCRITY	R\$ 0,80	R\$ 160,00
3	ENVELOPE GRANDE, DE COR BRANCA EM PAPEL FOSCO ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 370 X 450, PESO 80G/M2	UND	1210	SCRITY	R\$ 0,80	R\$ 968,00
4	ENVELOPE MÉDIO DE COR BRANCO PAPEL FOSCO ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 28 X 20CM	UND	1120	SCRITY	R\$ 0,70	R\$ 784,00
5	ENVELOPE OFÍCIO NA COR BRANCA, FOSCO ESPECIFICAÇÕES:75G, TAMANHO 114 X 229 MM	UND	1600	SCRITY	R\$ 0,25	R\$ 400,00
6	ENVELOPE OFÍCIO NA COR BRANCA, FOSCO ESPECIFICAÇÕES:75G, TAMANHO 114 X 229 MM. PACOTE COM 250 UNIDADES	PACOTE	53	SCRITY	R\$ 27,80	R\$ 1.473,40
7	ENVELOPE OFÍCIO, MEDINDO 114MM X 229MM, NA COR VERMELHA	UND	280	SCRITY	R\$ 0,42	R\$ 117,60
8	ENVELOPE OFÍCIO, PARDO, SEM TIMBRE ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 240 X 340 MM	UND	1140	SCRITY	R\$ 0,42	R\$ 478,80
9	ENVELOPE PAPEL MADEIRA GRANDE 40X31 CM	UND	1735	SCRITY	R\$ 1,00	R\$ 1.735,00



10	ENVELOPE PAPEL MADEIRA MÉDIO 36X26CM	UND	1340	SCRITY	R\$ 0,70	R\$ 938,00
11	ENVELOPE PAPEL MADEIRA PEQUENO 25X18 CM	UND	1120	SCRITY	R\$ 0,80	R\$ 896,00
12	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAM 22X32 - ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/ 100 UNID	UND	312	SCRITY	R\$ 0,66	R\$ 205,92
13	ENVELOPE SACO COLORIDO CAIXA C/ 250 UNIDADES	CAIXA	2	SCRITY	R\$ 71,50	R\$ 143,00
14	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO DE 2MTS GRADUAÇÃO MM/POL	UND	170	VONDER	R\$ 20,00	R\$ 3.400,00
						R\$ 13.499,72

LOTE 29 - AMPLA APTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 240 FOLHAS	UND	186	JOCAR	R\$ 90,00	R\$ 16.740,00
2	GRAMPEADOR SUPER GRANDE DE METAL ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS	UND	26	JOCAR	R\$ 48,00	R\$ 1.248,00
3	GRAMPEADOR, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M2, COMPRIMENTO MINIMO 12,5 CM, ESTRUTURA METALICA, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSICOES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 01 (UM) PENTE DE 100 GRAMPOS 26/6 EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	547	EAGLE	R\$ 22,00	R\$ 12.034,00
4	PERFURADOR COM MARGEADOR - EM AÇO PINTADO C/ 02 FUROS C/ CAPACIDADE PARA 40 FOLHAS	UND	370	MASTERPRINT	R\$ 52,00	R\$ 19.240,00
5	PERFURADOR EXTRA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÁXIMO 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, EM FERRO FUNIDADEIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PINOS PERFURADORES EM AÇO COM OXIDAÇÃO PRETA, MOLAS AÇO, ZINCADA E DESIDROGENIZADA, PINO TRANSVERSAL ZINCADO, APOIO DE BASE EM POLIETILENO	UND	100	ADECK	R\$ 192,38	R\$ 19.238,00
						R\$ 68.500,00

LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA COM SAIDA P2 DE AUDIO	UND	35	YESMULA	R\$ 42,22	R\$ 1.477,70
2	CALCULADORA DIGITAL A PILHA ESPECIFICAÇÕES: PORTATIL, CAPACIDADE 12 (DOZE) DIGITOS, COM AS 04 (QUATRO) OPERACOES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, CORRECAO PARCIAL E TOTAL, INVERSAO DE SINAIS, MEMORIA, BATERIA A LUZ SOLAR	UND	312	SHENG	R\$ 14,76	R\$ 4.605,12
3	PENDRIVE 64GB	UND	98	SANDISK	R\$ 45,00	R\$ 4.410,00
						R\$ 10.492,82

LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	LIGAS DE BORRACHA PACOTES 100 GR	PACOTE	286	MERCUR	R\$ 2,14	R\$ 612,04



2	MASSA DE MODELAR, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	4660	KOALA	R\$ 3,60	R\$ 16.776,00
3	MOLHA DEDO - PASTA PARA MOLHAR DEDOS DE GLICERINA, INDICADO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA LEVEMENTE PERFUMADO, NÃO GORDUROSO, ATÓXICO, 12G	UND	120	RADEX	R\$ 2,33	R\$ 279,60
						R\$ 17.667,64

LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL A3 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 297 X 420 MM RESMA C/ 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL	RESMA	320	REPORT	R\$ 39,68	R\$ 12.697,60
2	PAPEL ADESIVO TAM A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	250	MASTERPRINT	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
3	PAPEL ADESIVO TAM CARTA - PACOTE COM 100 FLS	RESMA	10	PIMACO	R\$ 34,00	R\$ 340,00
4	PAPEL ALMAÇO	UND	1000	CREDEAL	R\$ 0,85	R\$ 850,00
5	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 0,45 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL.	ROLO	102	WYDA	R\$ 6,00	R\$ 612,00
						R\$ 20.499,60

VALOR TOTAL: R\$ 323.622,49 (trezentos e vinte e três mil e seiscentos e vinte e dois reais e quarenta e nove centavos).

02 – JPJ COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME, CNPJ: 16.970.003/0001-98 e CGF: 06.630.390-7. Situada na Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité – Ceará, Cep: 62.760-000, por intermédio de seu representante, a senhora DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileira, inscrito no CPF de Nº. 035.770.643-90 - E-MAIL: licitacaojpi@gmail.com - FONE: (85) 99433-7943

LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BASTAO DE COLA QUENTE FINO	UND	7048	RENDCOLA	R\$ 0,69	R\$ 4.863,12
2	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO	UND	5048	RENDCOLA	R\$ 1,35	R\$ 6.814,80
3	PISTOLA PARA BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	UND	1373	JOCAR	R\$ 12,80	R\$ 17.574,40
4	PISTOLA PARA BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	UND	542	JOCAR	R\$ 17,98	R\$ 9.745,16
						R\$ 38.997,48

LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA 2 CANETAS ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTRO	UND	630	RADEX	R\$ 5,60	R\$ 3.528,00
2	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL COM 1 ENTRADA, SEM DEPÓSITO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	84	LEONORA	R\$ 10,08	R\$ 846,72



3	APONTADOR, DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPOSITO CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	833	LEO E LEO	R\$ 8,04	R\$ 6.697,32
4	APONTADOR, DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPOSITO CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	802	CIS	R\$ 13,75	R\$ 11.027,50
						R\$ 22.099,54

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ESTILETE EM PLÁSTICO COM LÂMINA ESTREITA	UND	1294	MASTERPRINT	R\$ 0,86	R\$ 1.112,84
2	ESTILETE LARGO ESPECIFICAÇÃO: CORPO PLÁSTICO, LÂMINA LARGA DIVIDIDA	UND	980	MASTERPRINT	R\$ 1,61	R\$ 1.577,80
						R\$ 2.690,64

VALOR TOTAL: R\$ 63.787,66 (sessenta e três mil e setecentos e oitenta e sete reais e sessenta e seis centavos).

03 - T. PINHEIRO PAIVA LTDA Situada na Avenida Francisco França Cambraia, 258 – Centro 63.600.000 em Senador Pompeu-CE, sob o NIRE nº 23600024139, inscrita no CNPJ sob o N° 19.255.771/0001-58, devidamente representada pelo único componente, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com - Fone: (88) 3449- 0944

LOTE 74 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE BRILHANTE PARA CONVITE TAMANHO 10X15 - PAC COM 100 UNID	PACOTE	135	SOLIDER	R\$ 13,49	R\$ 1.821,15
2	SACO PLASTICO TRANSPARENTE BRILHANTE PARA CONVITE TAMANHO 17X22 - PAC COM 100 UNID	PACOTE	135	SOLIDER	R\$ 33,59	R\$ 4.534,65
3	SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORÇADO (30KG) MEDINDO 50X80 - PAC COM 100 UNID	PACOTE	120	FORPACK	R\$ 29,29	R\$ 3.514,80
4	SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORÇADO (50KG) MEDINDO 60X100 - PAC COM 100 UNID	PACOTE	150	FORPACK	R\$ 29,29	R\$ 4.393,50
5	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 25X40 COM CAPACIDADE 5KG	KG	70	FORPACK	R\$ 29,29	R\$ 2.050,30
6	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 40X60 COM CAPACIDADE DE 20 KG	KG	120	FORPACK	R\$ 29,29	R\$ 3.514,80
						R\$ 19.829,20

LOTE 84 - ECLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	---------------	------	-------	-------	-------------	----------



Prefeitura de
Tianguá



1	Prato fundo de plástico na cor azul com aba escolar 300ml	UND	100	PLASTMOL	R\$ 4,12	R\$ 412,00
2	Prato fundo de plástico na cor verde com aba escolar 300ml	UND	100	PLASTMOL	R\$ 4,12	R\$ 412,00
3	Prato fundo de plástico na cor vermelha com aba escolar 300ml	UND	100	PLASTMOL	R\$ 4,12	R\$ 412,00
						R\$ 1.236,00

VALOR TOTAL: R\$ 21.065,20 (vinte e um mil e sessenta e cinco reais e vinte centavos)

04 - R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.268.603/0001-02, RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, 707, Centro – Tianguá-CE, (88) 3671.2482. 9.9718.8504, Email: rgmoreira@hotmail.com.br, ANA CRISTINA PINTO DE AGUIAR MOREIRA, inscrita no CPF: 834.079.953-34

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BALÃO 6,5 EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÕES: PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	480	ARTELATEX	R\$ 5,40	R\$ 2.592,00
2	BALÃO CANUDO, Nº 260 CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	420	ARTELATEX	R\$ 10,20	R\$ 4.284,00
3	BALÃO Nº 8 EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÕES: PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	910	SÃO ROQUE	R\$ 9,60	R\$ 8.736,00
4	BALÃO Nº 9 EM CORES VARIADAS: PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	1110	ARTELATEX	R\$ 11,21	R\$ 12.443,10
5	BALÃO, (7,0) COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	540	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 4.050,00
6	BALÃO, (7,0) COR AZUL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	680	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 5.100,00
7	BALÃO, (7,0) COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	630	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 4.725,00
8	BALÃO, (7,0) COR LARANJA PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	540	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 4.050,00
9	BALÃO, (7,0) COR MARRON, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	280	ARTELATEX	R\$ 7,00	R\$ 1.960,00
10	BALÃO, (7,0) COR ROSA, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	540	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 4.050,00
11	BALÃO, (7,0) COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	560	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 4.200,00
12	BALÃO, (7,0) COR ROXO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	540	ARTELATEX	R\$ 7,00	R\$ 3.780,00
13	BALÃO, (7,0) COR VERDE, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	630	ARTELATEX	R\$ 7,50	R\$ 4.725,00
						R\$ 64.695,10

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BATERIA 9V, TIPO ALCALINA	UND	620	PANASONIC	R\$ 8,82	R\$ 5.468,40
2	BATERIA DE LÍTIU CR 2032	UND	720	ELGIN	R\$ 1,97	R\$ 1.418,40
						R\$ 6.886,80

LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	AGULHA SEM PONTA DE 10 CM	UND	120	UNIVERSAL	R\$ 0,49	R\$ 58,80



2	ALFINETE, DE ESCRITÓRIO, NUMERO 01, CORES DIVERSAS, EM POLIESTIRENO E ARAME DE AÇO NIQUELADO EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	219	UNIVERSAL	R\$ 9,00	R\$ 1.971,00
3	CLIPES Nº 8/0. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	30	ACC	R\$ 4,80	R\$ 144,00
4	CLIPES PARA PAPEL GRANDES Nº 6/0 EM AÇO NIQUELADO ESPECIFICAÇÕES: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	539	CHAPARRAU	R\$ 4,05	R\$ 2.182,95
5	CLIPES PARA PAPEL GRANDES Nº 6/0 EM AÇO NIQUELADO ESPECIFICAÇÕES: CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	922	CHAPARRAU	R\$ 3,56	R\$ 3.282,32
6	CLIPES PARA PAPEL MÉDIO Nº 3/0 EM AÇO NIQUELADO ESPECIFICAÇÕES: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	1939	CHAPARRAU	R\$ 2,40	R\$ 4.653,60
7	CLIPES PARA PAPEL Nº 4/0 EM AÇO NIQUELADO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	595	ECOCLIPS	R\$ 3,00	R\$ 1.785,00
8	CLIPES PARA PAPEL Nº 4/0 EM AÇO NIQUELADO ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	440	ECOCLIPS	R\$ 3,94	R\$ 1.733,60
9	CLIPES PARA PAPEL PEQUENOS Nº 2/0 EM AÇO NIQUELADO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	1930	ECOCLIPS	R\$ 3,00	R\$ 5.790,00
10	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	428	ECOCLIPS	R\$ 1,72	R\$ 736,16
11	EXTRATOR DE GRAMPOS, ZINCADO	UND	2	CARB RINK	R\$ 0,99	R\$ 1,98
12	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, TAM 23/10 EMB CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	10	ACC	R\$ 7,00	R\$ 70,00
13	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, TAM 23/20 EMB CAIXA COM 1000 UNIDADES	CAIXA	172	ACC	R\$ 12,09	R\$ 2.079,48
14	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, TAMANHO 23/24 EMBALAGEM: CAIXA COM 5000 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	155	ACC	R\$ 8,97	R\$ 1.390,35
15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, TAMANHO 26/6 ESPECIFICAÇÕES: CAIXA COM 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	998	ACC	R\$ 10,93	R\$ 10.908,14
16	GRAMPO TRILHO METAL CAIXA C/50UNIDADE JOCAR OFFICE	CAIXA	70	BRW	R\$ 10,00	R\$ 700,00
17	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO DELLO DELLOFIX C/50 UNIDADES BRANCO	CAIXA	70	CHAPARRAU	R\$ 10,00	R\$ 700,00
18	PERCEVEJO - CABEÇA COLORIDA (DIVERSAS CORES). CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	202	DELLO	R\$ 6,00	R\$ 1.212,00
						R\$ 39.399,38

LOTE 50 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A - 4, DIMENSOES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2 EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEAVEL, CONTRA UMIDADE, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE CAIXA C/ 10 RESMA	CAIXA	2602	CHAMEX	R\$ 212,79	R\$ 553.679,58
						R\$ 553.679,58

LOTE 51 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	---------------	------	-------	-------	-------------	----------



1	PAPEL ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A - 4, DIMENSOES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2 EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEAVEL, CONTRA UMIDADE, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE CAIXA C/ 10 RESMA	CAIXA	862	CHAMEX	R\$ 212,79	R\$ 183.424,98
						R\$ 183.424,98

LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL COLORIDO OFÍCIO A-4 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÃO 210 X 297 MM, CORES VARIADAS, GRAMATURA 120G EMBALAGEM: PACOTE C/ 100 FOLHAS	PACOTE	778	SENINHA REPORT	R\$ 6,19	R\$ 4.815,82
						R\$ 4.815,82

LOTE 65 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PASTA SUSPensa ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO GRAMATURA MÍNIMA 350G/M2, COR MARRON, DIMENSÕES 235 X 360 MM, PODENDO VARIAR EM ATÉ 5%, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO, VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM NO MÍNIMO 6 (SEIS) POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR, PONTEIRAS PARA ARQUIVAMENTO EM METAL COM ACABAMENTO EM 1 ILHÓES NAS EXTREMIDADES SUPERIORES, TERMINAIS DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO	UND	2844	FRAMA	R\$ 11,50	R\$ 32.706,00
2	PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO MEMORANDO, DIMENSOES 250 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METALICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METALICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLASTICO DE BOA RESISTENCIA, ORIFICIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLASTICO E JANELA PARA IDENTIFICACAO NO DORSO	UND	3120	FRAMA	R\$ 10,70	R\$ 33.384,00
3	PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFICIO, DIMENSOES 350 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METALICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METALICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLASTICO DE BOA RESISTENCIA, ORIFICIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLASTICO E JANELA PARA IDENTIFICACAO NO DORSO	UND	3906	FRAMA	R\$ 16,00	R\$ 62.496,00
						R\$ 128.586,00

LOTE 67 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, 1,5 VOLTS ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM COM 02 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PACOTE	796	MAX PRINT	R\$ 5,26	R\$ 4.186,96
2	PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1,5 VOLTS EMBALAGEM COM 02 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA	PACOTE	706	MAX PRINT	R\$ 5,25	R\$ 3.706,50



	DO FABRICANTE					
3	PILHA, TIPO ALCALINA GRANDE D, 1,5 VOLTS. PACOTE COM 02 UNIDADES	PACOTE	300	RAYOVAC	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
						R\$ 9.693,46

VALOR TOTAL: R\$ 991.181,12 (novecentos e noventa e um mil e cento e oitenta e um reais e doze centavos)

05 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 49.464.926/0001-27 - RUA ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS - GARANHUS-PE - EMAIL: lr_distribuidora@outlook.com - fone: (87) 3762-0445 - LETÍCIA RABÊLO FERREIRA - CPF: 136.619.234.-63

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	AGENDA DE TELEFONE ESPECIFICAÇÕES: COM ÍNDICE, DIVISÃO DE A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS, DIMENSÕES 160 X 220 MM	UND	22	PAUTA BRANCA	R\$ 13,80	R\$ 303,60
2	AGENDA PERMANENTE ESPECIFICAÇÕES: PAPEL RECICLADO, MIOLO COM 180 FOLHAS PERSONALIZADAS EM PAPEL 75GR, PÁGINA COM CALENDÁRIO DO ANO, ANO POSTERIOR E ANO SEGUINTE, PÁGINA COM DADOS PESSOAIS, 180 FOLHAS COM PAUTA E CAMPOS PARA DATAS, ACABAMENTO EM WIRE-O, CAPA DURA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL RECICLADO 120GR OU PAPEL KRAFT, E PAPEL ARTESANAL NA PARTE SUPERIOR, TAMANHO 15CM X 21CM	UND	141	PAUTA BRANCA	R\$ 15,03	R\$ 2.119,23
3	CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS	UND	233	CREDEAL	R\$ 3,77	R\$ 878,41
4	CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202X144MM E MÁXIMAS 209X147MM. PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PCT. C/ 20 UNIDADE	PACOTE	885	CREDEAL	R\$ 58,00	R\$ 51.330,00
5	CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS	UND	263	CREDEAL	R\$ 3,34	R\$ 878,42
6	CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202 X 144 MM E MÁXIMAS 209 X 147 MM	UND	5100	CREDEAL	R\$ 3,34	R\$ 17.034,00
7	CADERNO C/ ESPIRAL DE 1/4, CAPA DURA, C/ 48 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 209X147MM PACOTE COM 20 UNID	PACOTE	533	CREDEAL	R\$ 54,27	R\$ 28.925,91
8	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS	UND	308	CREDEAL	R\$ 8,86	R\$ 2.728,88
9	CADERNO ESPIRAL C/ 12 MATÉRIAS, CAPA DURA PURPURINA - ESPECIFICAÇÃO: COM MOTIVOS ABSTRATOS E IMPESOAIS. PAPEL MIOLO: 56 GM2 DE FORMATO: 20X27,5CM, CONTENDO 240 FOLHAS	UND	5123	CREDEAL	R\$ 11,92	R\$ 61.066,16
10	CADERNO COM ESPIRAL, CAPA MOLE, 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 203 X 280 MM	UND	3938	CREDEAL	R\$ 4,46	R\$ 17.563,48
11	CADERNO DE DESENHO, SEM ESPIRAL, CAPA MOLE, ESCOLAR, FORMATO A 4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, 20 FOLHAS	UND	6135	CREDEAL	R\$ 3,33	R\$ 20.429,55
						R\$ 203.257,64

LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	---------------	------	-------	-------	-------------	----------



1	BOLA DE ISOPOR GRANDE	PACOTE	1028	FRICALOR	R\$ 22,50	R\$ 23.130,00
2	BOLA DE ISOPOR MÉDIA	PACOTE	1125	FRICALOR	R\$ 17,10	R\$ 19.237,50
3	BOLA DE ISOPOR PEQUENA	PACOTE	1230	FRICALOR	R\$ 13,50	R\$ 16.605,00
4	COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 200 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	75	TOTALPLAST	R\$ 11,91	R\$ 893,25
5	COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 70 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	60	TOTALPLAST	R\$ 10,82	R\$ 649,20
6	ISOPOR - ESPESSURA 20 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA 20 MM, DIMENSÕES 1250 X 600 MM	UND	525	FRICALOR	R\$ 4,75	R\$ 2.493,75
7	ISOPOR FINO - PLACA 5 MM	UND	833	FRICALOR	R\$ 4,05	R\$ 3.373,65
8	ISOPOR MÉDIO - PLACA 10 MM	UND	810	FRICALOR	R\$ 3,88	R\$ 3.142,80
						R\$ 69.525,15

LOTE 08 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BOLA DE ISOPOR GRANDE	PACOTE	342	FRICALOR	R\$ 22,50	R\$ 7.695,00
2	BOLA DE ISOPOR MÉDIA	PACOTE	375	FRICALOR	R\$ 17,10	R\$ 6.412,50
3	BOLA DE ISOPOR PEQUENA	PACOTE	410	FRICALOR	R\$ 13,50	R\$ 5.535,00
4	COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 200 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	25	TOTALPLAST	R\$ 11,91	R\$ 297,75
5	COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 70 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	20	TOTALPLAST	R\$ 10,82	R\$ 216,40
6	ISOPOR - ESPESSURA 20 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA 20 MM, DIMENSÕES 1250 X 600 MM	UND	175	FRICALOR	R\$ 4,75	R\$ 831,25
7	ISOPOR FINO - PLACA 5 MM	UND	277	FRICALOR	R\$ 4,05	R\$ 1.121,85
8	ISOPOR MÉDIO - PLACA 10 MM	UND	270	FRICALOR	R\$ 3,88	R\$ 1.047,60
						R\$ 23.157,35

LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ARGILA PARA ARTESANATO - ESPECIFICAÇÃO: BARRO SUFICIENTEMENTE HOMOGÊNEO, COM PLASTICIDADE, POSSÍVEL DE SER MODELADO/MOLDADO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	KG	236	ALL GARDEN	R\$ 6,80	R\$ 1.604,80
2	GESSO PARA ARTESANATO	KG	100	SAMPAFLEX	R\$ 5,29	R\$ 529,00
						R\$ 2.133,80



LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CAPA PARA ENCADENAÇÃO NA COR PRETA CAPA EM PVC PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PACOTE COM 50 UND	PACOTE	15	DAC	R\$ 22,09	R\$ 331,35
2	CAPA PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE, CAPA EM PVC PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PACOTE COM 50 UND	PACOTE	115	DAC	R\$ 22,09	R\$ 2.540,35
3	ESPERIAL PARA ENCADENAÇÃO: ESPEIRAL EM PVC SEMEI RIGIDO, COR PRETO, TAMANHO A4/OFICIO (56 ESPIRAIS), CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS DE 75G/M², CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	5	PLASPIRAL	R\$ 12,95	R\$ 64,75
4	ESPERIAL PARA ENCADENAÇÃO: ESPEIRAL EM PVC SEMEI RIGIDO, COR PRETO, TAMANHO A4/OFICIO (56 ESPIRAIS), CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS DE 75G/M², CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	5	PLASPIRAL	R\$ 11,62	R\$ 58,10
5	ESPERIAL PARA ENCADENAÇÃO: ESPEIRAL EM PVC SEMEI RIGIDO, COR PRETO, TAMANHO A4/OFICIO (56 ESPIRAIS), CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS DE 75G/M², CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	5	PLASPIRAL	R\$ 9,35	R\$ 46,75
6	TIARA DE PLÁSTICO PARA ENCAPAR 10MM, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	150	SÃO JOSÉ	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00
						R\$ 4.436,30

LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CARTOLINA COMUM AMARELA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	1140	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 855,00
2	CARTOLINA COMUM AZUL ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	1050	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 787,50
3	CARTOLINA COMUM BRANCA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	1320	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 990,00
4	CARTOLINA COMUM ROSA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	1045	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 783,75
5	CARTOLINA COMUM VERDE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	1070	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 802,50
6	CARTOLINA COMUM VERMELHA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	905	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 678,75
7	CARTOLINA EM CORES DIVERSAS ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G	UND	782	BIG NARDI	R\$ 0,75	R\$ 586,50
						R\$ 5.484,00

LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FITA ADESIVA COLORIDO PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	130	EUROCEL	R\$ 14,15	R\$ 1.839,50
2	FITA ADESIVA COR AMARELO PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	47	EUROCEL	R\$ 14,15	R\$ 665,05
3	FITA ADESIVA COR AZUL PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	47	EUROCEL	R\$ 9,49	R\$ 446,03
4	FITA ADESIVA COR BRANCO PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	47	EUROCEL	R\$ 14,15	R\$ 665,05
5	FITA ADESIVA COR VERDE PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	47	EUROCEL	R\$ 11,15	R\$ 524,05



6	FITA ADESIVA COR VERMELHO PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	47	EUROCEL	R\$ 13,24	R\$ 622,28
7	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UND	815	EUROCEL	R\$ 1,94	R\$ 1.581,10
8	FITA ADESIVA FABRICADA EM CREPE 28 MM X 50 M ESPECIFICAÇÕES: NA COR BEGE EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ROLO	285	EUROCEL	R\$ 3,27	R\$ 931,95
9	FITA ADESIVA GOMADA 38MM X 50M ESPECIFICAÇÕES: FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50M EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ROLO	165	EUROCEL	R\$ 4,14	R\$ 683,10
10	FITA ADESIVA MÁGICA TRANSPARENTE 19MM X 33M ESPECIFICAÇÕES: FABRICADO EM ACETATO, ADESIVO SINTETICO EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ROLO	290	EUROCEL	R\$ 6,42	R\$ 1.861,80
11	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	ROLO	63	EUROCEL	R\$ 4,48	R\$ 282,24
12	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO	ROLO	240	EUROCEL	R\$ 2,61	R\$ 626,40
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FABRICADA EM CELULOSE 12MM X 40M ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ROLO	475	EUROCEL	R\$ 5,51	R\$ 2.617,25
						R\$ 13.345,80

LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
1	EVA ATOALHADO 40X60CM - CORES VARIADAS	FOLHA	100	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 495,00
2	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR AMARELO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
3	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR AZUL	FOLHA	135	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 668,25
4	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR BRANCO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
5	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR LARANJA	FOLHA	125	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 618,75
6	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR MARRON	FOLHA	95	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 470,25
7	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR PRETO	FOLHA	95	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 470,25
8	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR ROSA	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
9	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR ROXO	FOLHA	95	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 470,25
10	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR VERDE	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
11	EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR VERMELHO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
12	EVA COM GLITER 40X48CM - CORES VARIADAS	FOLHA	690	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 3.415,50
13	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR AMARELO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00



14	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR AZUL	FOLHA	135	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 668,25
15	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR BRANCO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
16	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR LARANJA	FOLHA	95	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 470,25
17	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR MARRON	FOLHA	95	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 470,25
18	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR PRETO	FOLHA	95	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 470,25
19	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR ROSA	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
20	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR ROXO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
21	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR VERDE	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
22	EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, COR VERMELHO	FOLHA	120	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 594,00
23	EVA COMUM 40X95CM - CORES VARIADAS	FOLHA	1760	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 3.326,40
24	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR AMARELO	FOLHA	130	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 245,70
25	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR AZUL	FOLHA	125	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 236,25
26	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR BRANCO	FOLHA	125	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 236,25
27	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR LARANJA	FOLHA	130	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 245,70
28	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR LILÁS	FOLHA	130	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 245,70
29	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR MARRON	FOLHA	150	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 283,50
30	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR PRETO	FOLHA	145	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 274,05
31	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR ROSA	FOLHA	150	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 283,50
32	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR ROSA PINK	FOLHA	120	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 226,80
33	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR ROXO	FOLHA	110	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 207,90
34	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR SALMÃO	FOLHA	140	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 264,60
35	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR VERDE	FOLHA	165	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 311,85
36	EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR VERMELHO	FOLHA	95	IBEL	R\$ 1,89	R\$ 179,55
37	EVA ESTAMPADO 40X48CM	FOLHA	10	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 49,50
38	EVA ESTAMPADO 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO FOLHA EMBORRACHADA DE E V A, ESTAMPAS DIVERSAS	FOLHA	390	IBEL	R\$ 4,95	R\$ 1.930,50
						R\$ 23.769,00



LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ADAPTADOR ELÉTRICO PARA TOMADA, PINO MULTIPLICADOR, TRIPOLAR	UND	348	ILUMI	R\$ 8,90	R\$ 3.097,20
2	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10 MS ESPECIFICAÇÕES: COM 01 TOMADA MACHO, BASE PARA RECEBIMENTO, DE NO MÍNIMO 03 TOMADAS, COMPATÍVEL COM PINO AMERICANO, CORRENTE MÁXIMA DE 10A, BIVOLTS, (110 E 220 VOLTS) O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE	UND	345	MULTLASER	R\$ 39,64	R\$ 13.675,80
						R\$ 16.773,00

LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ETIQUETA ADESIVA BRANCA TAMANHO A-4 ESPECIFICAÇÃO: MODELO 6285, PACOTE C/25FOLHAS	PACOTE	10	POLIFIX	R\$ 42,25	R\$ 422,50
2	ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CONVITE (16MM) PACOTE COM 150 UNIDADES CORES: DOURADA, AMARELO, PRATA, TRANSPARENTE	PACOTE	140	POLIFIX	R\$ 37,68	R\$ 5.275,20
3	ETIQUETA AUTOADESIVA DIMENSÕES 25,4 X 66,7MM. CAIXA COM 10 FOLHAS	CAIXA	14	POLIFIX	R\$ 16,20	R\$ 226,80
4	ETIQUETA, AUTO-ADESIVA, PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, DIMENSÕES 25,4MM X 63,5 MM, COR BRANCA. EMBALAGEM: CAIXA , COM 3300 ETIQUETAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CAIXA	24	POLIFIX	R\$ 56,16	R\$ 1.347,84
5	ETIQUETA, AUTO-ADESIVA, PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, DIMENSÕES 33,9 X 99,0 MM, COR BRANCA. EMBALAGEM: CAIXA , COM 16 UNIDADES CADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CAIXA	72	POLIFIX	R\$ 32,47	R\$ 2.337,84
6	ETIQUETA, AUTO-ADESIVA, PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, DIMENSÕES 38,1 X 63,5 MM, COR BRANCA. EMBALAGEM: CAIXA COM 25 FOLHAS, COM 21 UNIDADES CADA, TOTALIZANDO 525 ETIQUETAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CAIXA	37	POLIFIX	R\$ 77,87	R\$ 2.881,19
7	ETIQUETA BRANCA AUTOADESIVA, PAPEL A4 COM 1 ETIQUETA POR FOLHA 288,5MM X 200,0MM, CÓDIGO A4367 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	11	POLIFIX	R\$ 37,09	R\$ 407,99
						R\$ 12.899,36

LOTE 30 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 240 FOLHAS	UND	58	LEONORA	R\$ 90,39	R\$ 5.242,62
2	GRAMPEADOR SUPER GRANDE DE METAL ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS	UND	6	LEONORA	R\$ 48,63	R\$ 291,78



3	GRAMPEADOR, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO 12,5 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 01 (UM) PENTE DE 100 GRAMPOS 26/6 EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	176	LEONORA	R\$ 27,37	R\$ 4.817,12
4	PERFURADOR COM MARGEADOR - EM AÇO PINTADO C/ 02 FUROS C/ CAPACIDADE PARA 40 FOLHAS	UND	119	LEONORA	R\$ 38,64	R\$ 4.598,16
5	PERFURADOR EXTRA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÁXIMO 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, EM FERRO FUNIDADEIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PINOS PERFURADORES EM AÇO COM OXIDAÇÃO PRETA, MOLAS AÇO, ZINCADA E DESIDROGENIZADA, PINO TRANSVERSAL ZINCADO, APOIO DE BASE EM POLIETILENO	UND	28	LEONORA	R\$ 47,50	R\$ 1.330,00
						R\$ 16.279,68

LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
114	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA COM 18 ML ESPECIFICAÇÕES: CAIXA C/ 12 UNIDADES	CAIXA	469	GLINORTE	R\$ 17,42	R\$ 8.169,98
115	CORRETIVO FITA	UND	60	LYKE	R\$ 4,55	R\$ 273,00
						R\$ 8.442,98

LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FOLHA ADESIVA A4, ACABAMENTO FOSCO OFFSET, LISA E SEM CORTES INTERNOS, GRAMATURA: 60G, ADESIVO: 20G. PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	100	POLIFIX	R\$ 42,40	R\$ 4.240,00
						R\$ 4.240,00

LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL CELOFANE COR AMARELO	FOLHA	42	VMP	R\$ 0,92	R\$ 38,64
2	PAPEL CELOFANE COR AZUL	FOLHA	42	VMP	R\$ 0,92	R\$ 38,64
3	PAPEL CELOFANE COR BRANCO	FOLHA	35	VMP	R\$ 0,92	R\$ 32,20
4	PAPEL CELOFANE COR LARANJA	FOLHA	42	VMP	R\$ 0,92	R\$ 38,64
5	PAPEL CELOFANE COR PRETO	FOLHA	35	VMP	R\$ 0,92	R\$ 32,20
6	PAPEL CELOFANE COR ROSA	FOLHA	42	VMP	R\$ 0,92	R\$ 38,64
7	PAPEL CELOFANE COR VERDE	FOLHA	42	VMP	R\$ 0,92	R\$ 38,64
8	PAPEL CELOFANE COR VERMELHO	FOLHA	42	VMP	R\$ 0,92	R\$ 38,64
9	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	FOLHA	700	VMP	R\$ 0,92	R\$ 644,00
10	PAPEL COM PAUTA	RESMA	82	JANDAIA	R\$ 40,50	R\$ 3.321,00
						R\$ 4.261,24



LOTE 54 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL COUCHÊ NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES: GRAMATURA 120GR PACOTE COM 250 FOLHAS	PACOTE	102	REALCER	R\$ 57,01	R\$ 5.815,02
2	PAPEL CREPOM EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	443	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 425,28
3	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AMARELO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
4	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AZUL DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
5	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR BRANCO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
6	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LARANJA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
7	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LILÁS DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
8	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR MARRON DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
9	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR PRETO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
10	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
11	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA PINK DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	150	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 144,00
12	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROXO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
13	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERDE DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
14	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERMELHO, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	120	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 115,20
15	PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS VARIADOS	FOLHA	413	VMP	R\$ 0,75	R\$ 309,75
16	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AMARELO	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
17	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AZUL	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
18	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR BRANCO	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
19	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LARANJA	UND	285	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 456,00
20	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LILÁS	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
21	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR MARROM	UND	203	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 324,80
22	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR PRETO	UND	195	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 312,00
23	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00



24	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA PINK	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
25	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROXO	UND	210	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 336,00
26	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERDE	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
27	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERMELHO	UND	300	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 480,00
28	PAPEL DUPLA FACE EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM	UND	1118	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 1.788,80
29	PAPEL DUPLEX (CORES VARIADAS)	UND	803	REALCER	R\$ 1,73	R\$ 1.389,19
30	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO TAM A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	51	MASTERPRINT	R\$ 20,34	R\$ 1.037,34
31	PAPEL JORNAL GRAMATURA 300G/M2 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 215 X 315 MM	FOLHA	750	REALCER	R\$ 1,10	R\$ 825,00
32	PAPEL LAMINADO ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO 49X59CM, CORES SORTIDAS	FOLHA	507	REALCER	R\$ 0,92	R\$ 466,44
33	PAPEL MADEIRA 50 X 66 CM	FOLHA	5180	REALCER	R\$ 0,82	R\$ 4.247,60
34	PAPEL MICROONDULADO 50X80CM LISO. CORES VARIADAS	FOLHA	113	REALCER	R\$ 1,86	R\$ 210,18
35	PAPEL OFÍCIO A4 BRANCO ESPECIFICAÇÃO: RESMA C/ 500 FOLHAS	RESMA	1441	REPORT	R\$ 22,52	R\$ 32.451,32
36	PAPEL CARBONO A4 AZUL ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/ 100 FOLHAS	PACOTE	4	TRIS	R\$ 31,53	R\$ 126,12
37	PAPEL PARA PRESENTE, ESPELHADO, COM VARIAS ESTAMPAS, LARGURA 60 CM, GRAMATURA 60 G/M2 EMBALAGEM: ROLO COM 7,5 KG	ROLO	300	VMP	R\$ 52,85	R\$ 15.855,00
						R\$ 71.627,04

LOTE 55 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL COUCHÊ NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES: GRAMATURA 120GR PACOTE COM 250 FOLHAS	PACOTE	31	REALCER	R\$ 57,01	R\$ 1.767,31
2	PAPEL CREPOM EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	147	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 141,12
3	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AMARELO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
4	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AZUL DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
5	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR BRANCO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
6	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LARANJA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
7	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LILÁS DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
8	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR MARRON DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
9	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR PRETO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
10	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40



11	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA PINK DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	50	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 48,00
12	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROXO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
13	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERDE DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
14	PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERMELHO, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M	UND	40	REALCER	R\$ 0,96	R\$ 38,40
15	PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS VARIADOS	FOLHA	137	VMP	R\$ 0,75	R\$ 102,75
16	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AMARELO	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
17	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AZUL	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
18	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR BRANCO	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
19	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LARANJA	UND	95	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 152,00
20	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LILÁS	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
21	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR MARROM	UND	67	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 107,20
22	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR PRETO	UND	65	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 104,00
23	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
24	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA PINK	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
25	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROXO	UND	70	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 112,00
26	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERDE	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
27	PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERMELHO	UND	100	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 160,00
28	PAPEL DUPLA FACE EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM	UND	372	REALCER	R\$ 1,60	R\$ 595,20
29	PAPEL DUPLEX (CORES VARIADAS)	UND	267	REALCER	R\$ 1,73	R\$ 461,91
30	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO TAM A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	16	MASTERPRINT	R\$ 20,34	R\$ 325,44
31	PAPEL JORNAL GRAMATURA 300G/M2 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 215 X 315 MM	FOLHA	250	REALCER	R\$ 1,10	R\$ 275,00
32	PAPEL LAMINADO ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO 49X59CM, CORES SORTIDAS	FOLHA	168	REALCER	R\$ 0,92	R\$ 154,56
33	PAPEL MADEIRA 50 X 66 CM	FOLHA	1726	REALCER	R\$ 0,82	R\$ 1.415,32
34	PAPEL MICROONDULADO 50X80CM LISO. CORES VARIADAS	FOLHA	37	REALCER	R\$ 1,86	R\$ 68,82
35	PAPEL OFÍCIO A4 BRANCO ESPECIFICAÇÃO: RESMA C/ 500 FOLHAS	RESMA	479	REPORT	R\$ 22,52	R\$ 10.787,08
36	PAPEL CARBONO A4 AZUL ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/ 100 FOLHAS	PACOTE	1	TRIS	R\$ 31,53	R\$ 31,53
37	PAPEL PARA PRESENTE, ESPELHADO, COM VARIAS ESTAMPAS, LARGURA 60 CM, GRAMATURA 60 G/M2 EMBALAGEM: ROLO COM 7,5 KG	ROLO	100	VMP	R\$ 52,85	R\$ 5.285,00



LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL SEDA 48X70CM, CORES VARIADAS PACOTE COM 10 UND	PACOTE	1060	REALCER	R\$ 8,29	R\$ 8.787,40
2	PAPEL SEDA COR AMARELO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	28	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 14,56
3	PAPEL SEDA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
4	PAPEL SEDA COR BRANCO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	28	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 14,56
5	PAPEL SEDA COR LARANJA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
6	PAPEL SEDA COR LILÁS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
7	PAPEL SEDA COR MARROM ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
8	PAPEL SEDA COR PRETO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
9	PAPEL SEDA COR ROSA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	28	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 14,56
10	PAPEL SEDA COR ROSA PINK ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
11	PAPEL SEDA COR ROXO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	28	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 14,56
12	PAPEL SEDA COR VERDE ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
13	PAPEL SEDA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM	UND	35	REALCER	R\$ 0,52	R\$ 18,20
14	PAPEL VELUDO EM CORES VARIADAS	FOLHA	820	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 500,20
15	PAPEL VELUDO, EM COR AMARELO	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
16	PAPEL VELUDO, EM COR AZUL	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
17	PAPEL VELUDO, EM COR BRANCO	FOLHA	210	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 128,10
18	PAPEL VELUDO, EM COR COR LILÁS	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
19	PAPEL VELUDO, EM COR LARANJA	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
20	PAPEL VELUDO, EM COR MARROM	FOLHA	180	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 109,80
21	PAPEL VELUDO, EM COR PRETO	FOLHA	210	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 128,10
22	PAPEL VELUDO, EM COR ROSA	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
23	PAPEL VELUDO, EM COR ROSA PINK	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
24	PAPEL VELUDO, EM COR ROXO	FOLHA	210	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 128,10
25	PAPEL VELUDO, EM COR VERDE	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
26	PAPEL VELUDO, EM COR VERMELHO	FOLHA	255	REALCER	R\$ 0,61	R\$ 155,55
						R\$ 11.229,94

LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CORDA DE SEDA DE 2MM	KG	20	NYBC	R\$ 14,31	R\$ 286,20



2	CORDA DE SEDA DE 6MM	KG	20	NYBC	R\$ 17,01	R\$ 340,20
						R\$ 626,40

LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PALITO DE CHURRASCO, EM MADEIRA, PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	676	THEOTO	R\$ 4,16	R\$ 2.812,16
2	PALITO DE PICOLÉ, EM MADEIRA PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	680	THEOTO	R\$ 6,41	R\$ 4.358,80
						R\$ 7.170,96

LOTE 63 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PASTA ARQUIVO MORTO OFÍCIO POLIONDA 350X130X2580MM AZUL	UNIDADE	1725	ALAPLAST	R\$ 5,07	R\$ 8.745,75
2	PASTA ARQUIVO PLÁSTICA ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	645	ACP	R\$ 2,20	R\$ 1.419,00
3	PASTA ARQUIVO PLÁSTICA NA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO	UNIDADE	65	ACP	R\$ 2,20	R\$ 143,00
4	PASTA ARQUIVO PLÁSTICA NA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO	UNIDADE	8	ACP	R\$ 2,20	R\$ 17,60
5	PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 ENVELOPES PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: COM NO MÍNIMO 50 ENVELOPES PLÁSTICO INCOLOR, DIMENSÕES DE 230 X 320MM PODENDO VARIAR EM ATÉ +10%, CAPA DE PAPEÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA, COM VISOR LATERAL TRANSPARENTE LISO PARA IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	124	CARPA	R\$ 1,20	R\$ 148,80
6	PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO 280 G PLASTIFICADO - ESPECIFICAÇÃO: COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350 MM	UND	638	ACP	R\$ 4,64	R\$ 2.960,32
7	PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO EM PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: ALTURA 2 CM, NA COR TRANSPARENTE	UND	879	ACP	R\$ 2,20	R\$ 1.933,80
8	PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO	UND	729	CARTEX	R\$ 2,44	R\$ 1.778,76
9	PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO (30CM)	UND	3518	CARTEX	R\$ 2,44	R\$ 8.583,92
10	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM GRAMPO (ROMEU E JULIETA)	UND	729	ACP	R\$ 2,20	R\$ 1.603,80
11	PASTA DE PLÁSTICO 25X33X6CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO.	UND	38	ACP	R\$ 2,20	R\$ 83,60
12	PASTA DOCUMENTO EM PVC - ESPECIFICAÇÃO: COM ABAS E ELÁSTICO, DIMENSÕES 350 X 250 X 5 MM, INCOLOR E TRANSPARENTE	UND	1133	ACP	R\$ 2,20	R\$ 2.492,60
13	PASTA POLIONDA 340 X 250 X 20 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELASTICO, DIMENSOES , TRANSLUCIDA	UND	240	ACP	R\$ 2,20	R\$ 528,00
14	PASTA POLIONDA 340 X 250 X 40 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELASTICO, DIMENSOES , TRANSLUCIDA	UND	315	ACP	R\$ 2,20	R\$ 693,00
15	PASTA POLIONDA 340 X 250 X 60 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELASTICO, DIMENSOES , TRANSLUCIDA	UND	225	ACP	R\$ 2,20	R\$ 495,00
16	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES ESPECIFICAÇÕES: EM PVC RESISTENTE, DIMENSOES 385 X 275 MM	UND	292	DAC	R\$ 20,75	R\$ 6.059,00